RONDÔNIA
Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS e LICITAÇÕES - SUPEURO
Complexo Rio Madeira - Ed. Pacaás Novos, 2° Andar
Porto Velho, Rondônia

ATA DE SESSÃO PARA RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E

PROPOSTAS DE PREÇOS, REFERENTE À TOMADA DE PREÇO N°.

010/2020/CPLO/SUPEURO

Aos dez dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, às nove horas por

determinação do Superintendente da SUPEL/RO, reuniu-se a Comissão Permanente de

Licitações de Obras/CPLO, designada através da Portaria n°. 249/2019/SUPEL-CI, com a

finalidade de proceder à abertura, análise e julgamento da documentação de habilitação e

das propostas de preços referente à TOMADA DE PREÇOS N°.

010/2020/CPLO/SUPELIRO, formalizado pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO N°.:

0009.536399/2019-09/DER/RO, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada

para construção de cerca patrimonial padrão ICAO no Aeródromo de Cacoal-SSKW,

no município de Cacoal. No horário estabelecido no Aviso de Licitação, a Presidente da

Comissão Permanente de Licitações de Obras, declarou aberta a presente sessão. dando

como encerrado o prazo para recebimento dos envelopes de documentação de habilitação

e das propostas de preços, participam desse certame as empresas: VERDE MARES

CONSTRUÇÕES DE OBRAS PÚBLICA LTDA, LOIOLA COMÉRCIO, SERVIÇOS E

CONSTRUÇÕES EIRELI — EPP, TERRA FORTE EIRELI, todas sem representante

presente na sessão, e CONSTRUTORA DELTA LTDA — EPP, com representante

indevidamente credenciado, Sr. VINICIUS QUINHONES PEREIRA, Inscrição CAU

A151092-4 que entregou os envelopes de habilitação e proposta de preços para a

Comissão de Licitação e se retirou da sessão; INDÚSTRIA COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES

VERA CRUZ LTDA — EPP representada pelo Sr. SÉRGIO SACCHETTI, RG n° 145.2655

SESDEC/RO, MAMORÉ CONSTRUÇÕES E MEIO AMBIENTE EIRELI, representada pelo

Sr. BRUNO ANGELO DE SOUZA MOZER, RG n° 1171066 SESDEC/RO; NORTE

EDIFICAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI — EPP, representada pela Sra. ELEN

PAMELA MARQUES PINHEIRO, RG n° 990373 SSP/RO e ENGETELA COMÉRCIO E

SERVIÇOS EIRELI, representada pelo Sr. DOUGLAS DIAS DO CARMO OAB-RO 1002

Protocolaram junto a esta SUPEURO os envelopes de DOCUMENTAÇÃO DE

HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO, as empresas VERDE MARES CONSTRUÇÕES

DE OBRAS PÚBLICA LTDA, LOIOLA COMÉRCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI

— EPP, TERRA FORTE EIRELI no dia e horário conforme grafados em seus respectivos

envelopes. Dando prosseguimento, passou-se a abertura dos envelopes de Habilitação das

empresas participantes e, depois de vistos na documentação de habilitação pelos membros

da Comissão, e representantes presentes, a Presidente da Comissão decidiu SUSPENDER

Av. Farquar s/n - Bairro Pedrinhas — Ed. Pacaás Novos, 2° Andar - CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO
(Cho069-3216-5139

RONDÔNIA
Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS e LICITAÇÕES - SUPEURC
Complexo Rio Madeira - Ed. Pacaas Novos, 2° Andar
Porto Velho, Rondônia

a sessão para análise e julgamento dos documentos de habilitação, informando que o

resultado dar-se-á mediante NOTIFICAÇÃO  através de publicação nos meios de

comunicações previstos em Lei Maiores informações poderão ser obtidas no endereço

eletrônico: www.rondonia.ro.qov.br/supei. Nada mais havendo a ser tratado, a Presidente

encerrou a sessão, mandando lavrar a presente ATA, que vai assinada por si e pelos

demais membros da Comissão, e representantes presentes. Porto Velho/RO, aos dez dias

do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, às dez horas e vinte minutos.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

R
taxa-atai° ga-

E DA ETRA MARIA LESSA
PRESIDENTE

MARIA CMtOLINA DE CARVALHO
Membro

410Xica.ft-a- c/-90.-
NA

LcL,
IANE DA COSTA LAIA

Membro

INDÚSTRIA COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES VERA CRUZ LTDA - EPP

MAMORÉ CONSTRUÇÕES E MEIO AMBIENTE EIRELI 	rime)  1  G •

f.,
NORTE EDIFICAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI -/PP 	 .

ENGETELA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, 	 '

Av. Farquar 	- Bairro Pedrinhas — Ed. Pac.aás Novos, 2° Andar - CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO
(0xx)69-3216-5139

	00000001
	00000002